МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 17 « КОЛОСОК» ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26 января 2024г. № 2

«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства для

нужд МАДОУ Д/С 17»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011г.
№223-ФЗ «О закупах товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц» и Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в
целях привлечения субъектов малого и среднего предпринимательства к
закупкам, осуществляемым МАДОУ ДС 17 города Белореченска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) В связи с уточненной потребностью в необходимых товарах для нужд

МАДОУ ДС 17 и необходимостью проведения закупок в 2024 году товаров,
работ, услуг у субъектов малого и среднего предпринимательства утвердить
изменения в Перечень товаров, работ, услуг закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень),
согласно приложению к настоящему приказу;

2) Ответственным лицам разместить Перечень на официальном сайте
МАДОУ ДС 17 в сети Интернет (Щербаковой Е.С.); в Единой
информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в установленном
порядке (Евстафьевой Ю.Г.).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17 Н.Н. Любимова

Приложение к приказу
МАДОУ ДС 17
от 26.01,2024г № 2

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 году.

Код
по ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг

10.11.11.110 Говядина парная, остывшая или охлажденная

10.11.20.110
Субпродукты пищевые крупного рогатого скота парные,
остывшие или охлажденные

10.51.30.111 Масло сливочное (сладко-сливочное)

10.51.52.211 Сметана (от 10 до 17% жирности)

10.51.52.140 Кефир

10.51.52.130 Ряженка и варенец

10.51.52.119 Продукты кисломолочные (кроме сметаны) «снежок»

10.51.52.112 Йогурт со вкусовыми компонентами

10.20.13.120 Рыба морская мороженная

10.20.23.122 Сельдь соленая или в рассоле

80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций
/

86.21.10.120
Услуги в области общей врачебной практики (проведение
предварительных, периодических медицинских осмотров)

		2024-01-31T10:47:16+0300
	Любимова Нина Николаевна
	I am the author of this document